
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 
del Sindaco in data 11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi 
cui affidare la responsabilità della 
spesa; 

VISTO il decreto ingiuntivo n. 628/10 presentato dalla SAF 
S.p.A. per il pagamento di 
intestate al Consorzio Gaia SpA

CHE con delibera di G.C. n° 
Comune il Rag. Commercialista Perinelli Oreste

Considerato che il consulente ha prodotto la perizia per la causa in oggetto e che occorre 
impegnare la somma di € 888,16 di cui € 700,00 per onorario,€ 28,00 per C.P.A. 4% ed € 
160,16 per IVA; 

VISTA la fattura n° 1 PA del 15/02/2017 
dell’importo di € 888,16 di cui € 700,00 per onorario, € 28,00 per contributo 4% ed € 160,16 
per IVA; 

 

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL.,  D.Lgs. 18.08.2000 n. 267,  in 
particolare l’art. 183 per l’assunzione dell’impegno di spesa;
 
VISTO il vigente regolamento comunale per i servizi, le provviste ed i lavori in economia;

 
1. di liquidare al Rag. Commercialista 

Rag. Perinelli Oreste dell
contributo 4% ed € 160,16 per IVA;
 

2. di imputare la spesa all’intervento n° 
 

                                                                                      

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA RAG. PERINELLI ORESTE

CONSULENZA TECNICA DI PARTE CAUSA CIVILE R.G. N° 3268/2010 COMUNE 

DI ACUTO/S.A.F. Spa 

Codice CIG  Z881CBEA02

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 
del Sindaco in data 11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi 
cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di 

il decreto ingiuntivo n. 628/10 presentato dalla SAF – Società Ambiente Frosinone 
S.p.A. per il pagamento di € 91.490,00 oltre interessi e spese legali, relativo a fatture 

orzio Gaia SpA; 

delibera di G.C. n° 44 del 21/05/2015 è stato nominato Consulente Tecnico del 
Comune il Rag. Commercialista Perinelli Oreste; 

Considerato che il consulente ha prodotto la perizia per la causa in oggetto e che occorre 
€ 888,16 di cui € 700,00 per onorario,€ 28,00 per C.P.A. 4% ed € 

n° 1 PA del 15/02/2017 del Rag. Commercialista 
€ 888,16 di cui € 700,00 per onorario, € 28,00 per contributo 4% ed € 160,16 

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL.,  D.Lgs. 18.08.2000 n. 267,  in 
particolare l’art. 183 per l’assunzione dell’impegno di spesa; 

nte regolamento comunale per i servizi, le provviste ed i lavori in economia;
 

DETERMINA 

Commercialista  Perinelli Oreste la fattura n° 1 PA del 15/02/2017 
dell’importo di € 888,16 di cui € 700,00 per onorario, € 28,00 per 

€ 160,16 per IVA; 

intervento n° 10160302/1 impegno di spesa n° 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                      Geom. Alessandro Cori 

 

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO 

LIQUIDAZIONE FATTURA RAG. PERINELLI ORESTE

CONSULENZA TECNICA DI PARTE CAUSA CIVILE R.G. N° 3268/2010 COMUNE 

Z881CBEA02 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 
del Sindaco in data 11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi 

gestione, unitamente al potere di assumere impegni di 

Società Ambiente Frosinone 
€ 91.490,00 oltre interessi e spese legali, relativo a fatture 

è stato nominato Consulente Tecnico del 

Considerato che il consulente ha prodotto la perizia per la causa in oggetto e che occorre 
€ 888,16 di cui € 700,00 per onorario,€ 28,00 per C.P.A. 4% ed € 

Commercialista Perinelli Oreste 
€ 888,16 di cui € 700,00 per onorario, € 28,00 per contributo 4% ed € 160,16 

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL.,  D.Lgs. 18.08.2000 n. 267,  in 

nte regolamento comunale per i servizi, le provviste ed i lavori in economia; 

n° 1 PA del 15/02/2017 del 
€ 888,16 di cui € 700,00 per onorario, € 28,00 per 

impegno di spesa n° 1212/2016. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   
Geom. Alessandro Cori  

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N.  34/UTC 

DEL   22/02/2017 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

LIQUIDAZIONE FATTURA RAG. PERINELLI ORESTE PER 

CONSULENZA TECNICA DI PARTE CAUSA CIVILE R.G. N° 3268/2010 COMUNE 


